
UCHWAŁA NR XLIV/247/21 
RADY GMINY ŚWIESZYNO 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie inkasa podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2021r. poz. 1372 t.j.), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym (Dz. U. 
z 2020r. poz. 333 t.j.), art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym (Dz.U. 
z 2019 r. poz. 888) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach i opłatach 
lokalnych (Dz. U. z 2019 r. poz. 1170 t.j.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/50/19 Rady Gminy Świeszyno z dnia 25 kwietnia 2019 r. (Dz. Urz. Woj. 
Zachodniopomorskiego z 2019r. poz. 2917, poz. 3371), §2 pkt 3), otrzymuje brzmienie: 
"3) Sołectwo Konikowo – Sylwia Piotrowska, zam. Konikowo." 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

 
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Bogdan Koryga 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD5992D-6CEC-4786-964F-057755422F83. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Rada gminy może zarządzić pobór podatku od nieruchomości, podatku rolnego oraz podatku 
leśnego od osób fizycznych w drodze inkasa oraz określić inkasentów i wysokość wynagrodzenia za 
inkaso - o czym stanowią przepisy:  art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984 roku o podatku rolnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 333 t.j.) art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002 roku o podatku leśnym 
(Dz.U. z 2019 r. poz. 888 t.j.) oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 roku o podatkach 
i opłatach lokalnych (Dz.U. z 2019 r. poz. 1170 t.j.) 

Dnia 25 kwietnia 2019r. Rada Gminy Świeszyno podjęła Uchwałę Nr IX/50/19 w sprawie inkasa 
podatków: rolnego, leśnego i od nieruchomości wskazując inkasentów do poboru opłat. 

W związku z zaistnieniem konieczności wskazania nowego inkasenta w sołectwie Konikowo 
następuje zmiana uchwały wskazanej powyżej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: DAD5992D-6CEC-4786-964F-057755422F83. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie

